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Det blev  stopp för seniorer som rekryterade barn till HBTQ / Hedra Ungern! 

HBTQ lagen tillämpas i närheten av kyrkor och skolor.

Den ungerska regeringen har meddelat att lagen mot HBT kommer att tillämpas i närheten av kyrkor och

skolor.

 

"Lagen mot pedofili" antogs i juni och var ursprungligen avsedd att stärka sanktionerna mot övergrepp mot

barn, men ändringar har lagts till för att förbjuda främjande av homosexualitet bland befolkningen under 18

år.

 

Regeringsdekretet om upprättande av de brottsbekämpande förfarandena reglerar "exponering eller

representation" av produkter som "uttrycker homosexualitet" eller representerar en "avvikelse från könets

identitet vid födseln."

 

Försäljningen av dessa produkter kommer att förbjudas på en omkrets av 200 meter runt kyrkor, liksom

skolor och barnskyddsinstitutioner, meddelade den ungerska chefen på fredagen.

 

Den ungerska regeringen meddelade på lördagen att bestämmelserna i dess kontroversiella lag mot

homosexualitet kommer att gälla i närheten av kyrkor och skolor,

 

När dessa produkter är tillgängliga måste de säljas i förseglade förpackningar.

 

Lagen skapade en ny spänning i Ungerns förbindelser med Europeiska unionen. Europeiska kommissionens

ordförande Ursula von der Leyen kallade det "synd" och kommissionen inledde överträdelseförfaranden mot

Ungern och hävdade att åtgärden bryter mot EU: s regler om yttrandefrihet, frihandel och tillhandahållande

av tjänster.

 

Denna lag ses som en del av den nationalistiska premiärministern Viktor Orbans plan att göra Ungern till ett

så kallat "illiberalt" land baserat på konservativa kristna värderingar.

 

Den ungerska delen av Amnesty International reagerade på detta tillkännagivande från Budapests regering

och sa att lagen "kommer att misslyckas förr eller senare".

 

"Under tiden är det allas ansvar att inte ge efter för regeringens förkastliga hets", sade NGO på Facebook på

lördagen.

 

Vissa analytiker tror att president Orbans offensiv mot hbt -gemenskapen syftar till att stärka hans

konservativa valbas som förberedelse inför nästa års val.

 

Lagen antogs ursprungligen under "Pridemånaden" i juni av den ungerska regeringen och förbjöd

homosexualitet och transpersoner i både skolplaner och tv -program för minderåriga.



 

Lagförslaget likställde också homosexualitet med pedofili.

 

Ungern erkänner inte samkönade äktenskap och 2020 har par av samma kön förbjudits att adoptera barn.

 

Ungerska får inte heller ändra sitt kön lagligt.

 

Lagen, officiellt kallad lagen om barns skydd, har det uttalade syftet att skydda barns välfärd och bekämpa

pedofili.

 

Men denna normativa handling har fått stor kritik för att den är diskriminerande mot medlemmar i hbt -

gemenskapen, och Europeiska unionen har väckt talan mot Ungern för denna lag.
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